
 

   Министерство образования и науки Республики Коми 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени И.А. КУРАТОВА» 
 

167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский пр., д. 24 

Тел./Факс: (8212) 32-81-07. E-mail: sgpk@minobr.rkomi.ru 

ОКПО 85381297 – ОГРН 1081101006348 – ИНН/КПП 1101486660/110101001 

 

ПРИКАЗ 
 

  «31» мая 2023 г. № 452-07 

г. Сыктывкар 

 

 Об установлении платы за оказание 

образовательных услуг 

  

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Устава колледжа, калькуляций затрат, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить плату за оказание образовательных услуг на 2023-2024 учебный год 

для студентов, обучающихся с полным возмещением затрат (по г.Сыктывкару): 

 

Наименование услуг     

Очная форма обучения 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 

39.02.01 Социальная работа  75 800 71 300 62 100 

44.02.01 Дошкольное образование 75 900    

44.02.02 Преподавание в начальных 

классах 80 200   60 600 

44.02.04 Специальное дошкольное 

образование 75 900    

44.02.05 Коррекционная педагогика в 

начальном образовании 80 400    

49.02.01 Физическая культура 84 000 78 200 81 400 58 800 

49.02.02 Адаптивная физическая 

культура  78 100 81 600  

54.01.20 Графический дизайнер 87 900 77 100 76 500 62 600 

Заочная форма обучения 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 

44.02.01 Дошкольное образование 59 600 49 100  53 100 

44.02.02 Преподавание в начальных 

классах 59 600 59 000 51 900 52 100 

44.02.04 Специальное дошкольное 

образование   54 200 55 500 

 

 

Директор       Е.А. Выборных 

 

 

 
Еременко А.В. 

8 (8212) 32-94-66 


		2023-06-01T15:45:06+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.А. КУРАТОВА"




